
JEVS/DMV/CPB/icb 

Distribución: 
Dirección A m. y Finanzas 
Administrador Municipal 
Control Interno Municipal. 
Archivo "13" Secretaría .. 

~ 
........ - .. ~ MONTIEL VERA 

~6:1~· ETARIO MUNICIPAL 

DÉJESE SIN EFECTO El Decreto Nº567 del 07/04/2020 que 
otorgaba fondos a rendir a Doña CARMEN GLORIA PAREDES BALLESTEROS, pues no existe 
necesidad de contar con estos recursos. 

VISTOS: El Decreto Alcaldicio Nº567 del 07/04/2020; la Sesión 
Ordinaria Nº124 del 11.12.2019 del Concejo Municipal que aprueba el Presupuesto Municipal año 2020; el 
Oficio N°1610-16 del Tribunal Electoral Regional; la Causal Rol 144-2016-P-A del Tribunal Electoral Regional 
de Los Lagos y las facultades que me confiere la Ley Nº18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

CASTRO, 19 de noviembre de 2020 

DECRETO Nº 8 3 3 
DEJA SIN EFECTO DECRETO Nº567 

. 
CASTí20 
.... 

DECRETO: 



Distribución; 
- Dirección Adm. y Finanzas. 
- Depto. respectivo. 
- Carpeta personal. 
- Archivo Secretaría Municipal.- 

~~ONTIEL VERA 
SECRETARIO 

JEVS/Dmv/rpa.- 

DESTINESE la cantidad de $200.00, 
mensuales, fondos a rendir, por los meses de Abril a Diciembre de 2020, a la 
funcionaria Sra. CARMEN GLORIA PAREDES BALLESTEROS, RUT. 
NºS.562.147-5, Póliza de Fidelidad Funcionaria Nº291445, para la cancelación gastos 
menores de dicho departamento municipal. 

DECRETO: 

VISTOS: El Oficio Nº1610 -16 del 15.11.2016, 
del Tribunal Electoral Región de Los Lagos; la Sesión Ord. Nº124 del 11.12.2019 del 
Concejo Municipal donde se aprueba el Presupuesto Municipal año 2020; el 
Memorándum Nº08 del 07.04.2020, del Director de Administración y Finanzas; y, las 
facultades que me confiere la Ley Nº18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades: 

CASTRO, 07 de Abril de 2020.- 

DECRETO Nº567.- 

... 
~., 11~,-.¡i :_ ( 
i . 

.. __. '' 
~ 

I. MUNICIPAUDAD DE CASTRO 
ALCALDIA 


	General_833.pdf (p.1)
	image_026.pdf (p.26)

	General_833-2.pdf (p.2)
	image_060.pdf (p.60)


